Contratar las pólizas de Vida Grupo y Exequias para las personas vinculadas con la 
SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES SAE S.A.S por contrato laboral, a través de una 
compañía de seguros legalmente constituida y autorizada para operar en el territorio 
nacional.  

Valor del Contrato: 

NOVENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 
NOVENTA Y DOS PESOS ($ 92.935.692) MCTE. 

Vida Grupo Trabajadores: $ 60.056.189 
Exequias:                           $ 29.921.337 

Adición: 

La póliza fue renovada a partir del 16 de septiembre de 2019 hasta el 27 de septiembre 
de 2020 por los siguientes valores: 

Vida Grupo Trabajadores: